GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

INDICAÇÃO. N° ___ /2021

Indica ao Gerente Municipal de Segurança Pública e

Social, Sr. Tássio Brunoro, a criação da ouvidoria e

corregedoria da Guarda Municipal.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme art. 123 do Regime Interno dessa Casa de Lei, requer à mesa após ouvido o

plenário, que seja encaminhado expediente a Ilmo. Sr. Tássio Brunoro, onde indica:

A criação da ouvidoria e corregedoria da Guarda Municipal.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de julho de 2021.

Renan de Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-07-26T12:19:10-0300